
Estado do Ceara 
GOVERNO MUNICIPAL DE  SAO  LUÍS DO CURU 

CÂMARA MUNICIPAL DE  SAO LUIS  DO CURU 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 0103.01.2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1801.01/2023 

Após analisado o resultado do Pregão Eletrônico n° 0103.01.2023, o(a) Pregoeiro(a), Sr(a) 
SUSANE SILVA CASTRO, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), 
conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos  sera()  adjudicados pela Autoridade competente e constarão no 
termo de julgamento. 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 

Lote: 001 -LOTEI 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 23/03/2023 

Adjudicado para: WANDERSON GONCALVES ARRUDA - ME, pelo menor lance 
de R$ 689.600,000 (Seiscentos e Oitenta e Nove Mil, Seiscentos 
Reais). 

Lote: 002 - LOTE II 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 23/03/2023 

Adjudicado para: WANDERSON GONCALVES ARRUDA - ME, pelo menor lance 
de R$ 108.200,000 (Cento e Oito Mil, Duzentos Reais). 

SUSANE SILVA CASTRO 
PREGOEIRA 

RUA ROCHAEL MOREIRA,  SIN,  CENTRO, SLC - CE 



Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE  SAO  LUÍS DO CURU 

CÂMARA MUNICIPAL DE  SAO LUIS  DO CURU 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 0103.01.2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 18010120/23 

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, as autoridades competentes, Srs(as). 
RICARDO ABREU BARROSO, JOSÉ MILSON FERREIRA LUZ, CHARLES ANTÔNIO DE 
OLIVEIRA SILVA  JUNIOR,  REGIA KATIA DE CASTRO LIMA e  ERIC VICTOR  MARTINS 
PIRES, HOMOLOGAM a adjudicação referente ao Pregão Eletrônico n° 0103.01.2023, conforme 
indicado no quadro abaixo, resultado da homologação. 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

Lote: 001 - LOTE I 
Quantidade: 1,000 

Situação: HOMOLOGADO em 29/03/2023 

Homologado para: WANDERSON GONCAINES ARRUDA - ME, C.N.P.J. n° 
14.209.749/0001-58, pelo menor preço unitário, no valor de R$ 
689.600,000 (Seiscentos e Oitenta e Nove Mil, Seiscentos Reais). 

Lote: 002 - LOTE II 
Quantidade: 1,000 

Situação: HOMOLOGADO em 29/03/2023 

Homologado para: WANDERSON GONCALVES ARRUDA - ME, C.N.P.J. n° 
14.209.749/0001-58, pelo menor prego unitário, no valor de R$ 
108.200,000 (Cento e Oito Mil, Duzentos Reais). 

•v 	 aA.0 	L 

RICARDO ABREU BARROSO 
SECRETARIO DE AGRIQÚLTURA E MEIO AMBIENTE 

JOSÉ MILSON FERREIRA LUZ 
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA 

CHARLE LV T6 0 DE OLIVEIRA SILVA  JUNIOR 
EC 	T 	DE  ED  

IA 	IA DEC S 	IMA  
SEC f  TARIA, DE 4t.SSISTÊNCIA SOCIAL 

ERIC VICTOR MART S  PIRES 
SECRETARIA  DE  SAÚDE 

RUA ROCHAEL MOREIRA, S/N, CENTRO, SLC - CE 


